
LISTA E ANËTARËVE TË KËSHILLIT DREJTUES TË OEK-ut 

LIST OF THE MEMBERS OF STEERING COUNCIL OF KCC 

 

Nr. / 
No. 

Emri dhe Mbiemri/ Name and Surname Kompania/ Company 

   

1 Adem Kqiku Bejta Commerce 

2 Arben Gjuka KEK 

3 Ardita Rizvanolli ShZ "Çarshia e madhe" 

4 Arif Elshani Peugeot Kosova 

5 Berat Rukiqi Oda Ekonomike e Kosovës 

6 Besim Beqaj The Cambridge School 

7 Diturie Hoxha 
Shoqata e Bankave te Kosovës 

Banks Association of Kosovo 

8 Driton Shuki  Gekos 

9 Ekrem Lluka Dukagjini 

10 Fadil Maxhuni Redoni 

11 Fatmir Gashi 
Shoqata e Sigurimeve te Kosovës  

Association of Insurance Companies 

12 Fëllanze Pula Termokos 

13 Ferat Shala Trepça 

14 Hashim Deshishku Lesna                                                  

15 Islam Pacolli Mabetex Project Engering 

16 Milazim Zeqiraj MCM 

17 Muhamer Jusufi Renova 

18 Muhamet Ymeri Galenteria 

19 Nazmi Bytyqi Petrol Oti Slovenija 

20 Nazmi Xani Adriatiku 

21 Nebih Zariqi Standart 

22 Refki Hoxha Renelual Tahiri 

23 Refki Zogaj Semenarna 

24 Safet Gërxhaliu Kolegji Fama 

25 Shkelzen Jusaj Petrol Company 

26 Xhevat Jusufi Buçaj 

27 Zekë Aliu Ledo 

 


